

## REKAPITULACE ZMĚNY 5- Strešní krytina-odstránění azbestu na objektech

Kód: 11-5247-0400\_\_DPS

**Stavba:** Intenzifikace ČOV Slaný

KSO:

CC-CZ:

Místo: Slaný

Datum: 24.4.2018

Zadavatel:

IČ:

Město Slaný

00234877

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Strojírny a opravy Milenov spol. s r.o

48392570

DIČ:

CZ48392570

Projektant:

IČ:

Sweco Hydroprojekt a.s.

26475081

DIČ:

CZ26475081

Poznámka:

soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem CS UKS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení nomen a podmínek použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

**Cena bez DPH**

**599 765,45**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	599 765,45	125 950,74
DPH snížená	15,00%		

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**725 716,19**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZMĚNY5

Kód: 11-5247-0400\_\_DPS

**Stavba:** Intenzifikace ČOV Slaný

Místo:

Slaný

Datum:

24.04.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Strojírny a opravy Milenov spol. s r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>599 765,45</b>	<b>725 716,19</b>	
SO 03	Garáže	143 754,72	173 943,21	Soupis
SO 04	Česlovna	111 995,70	135 514,80	Soupis
SO 08	Provozní budova	307 487,87	372 060,32	Soupis
SO 14	Vyhnívací nádrž s plynojemem a strojovny	36 527,16	44 197,86	Soupis



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Intenzifikace ČOV Slaný

Objekt:

SO 03 - Garáže

Místo:

Slaný

Datum:

24.4.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Strojírny a opravný Milenov spol. s r.o

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 185,60</b>	
56	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	113,192	47,23	5 346,06	
vv					113,192			
57	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 697,880	2,06	3 497,63	
vv					113,192*15 *Přepočtené koeficientem množství		1 697,880	
61	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	1,758	1 186,64	2 086,11	
68	K	712300833	Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	125,580	10,00	1 255,80	
vv					125,58		125,580	
NOVÉ								
K	7123008R1		Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové obsahující azbest	m2		870,00		R položka
STŘECHA								
vv					125,58		125,580	
K	997013821		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest	t		1 479,00		CS ÚRS 2018 01
vv							3,840	
K	9970138R1		Zajištění laboratorních zkoušek	kpl		3 000,00		R položka
K	03R1		Realizace zvláštních opatření při demontáži a likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu dle platné legislativy, zahrnující vhodný technologický postup prací, způsob skladování a likvidace odpadu, vytvoření kontrolovaného pásma, vyhotovení předepsané dokumentace, přeprava a hlášení přepravy nebezpečného odpadu	kpl		29 000,00		R položka

Změna		Rozdíl	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>155 940,32</b>		<b>143 754,72</b>	
115,274	5 444,39	2,082	98,33
původní výměra - původní povlaková krytina ze střešy + azbestová krytina			
113,192-1,758+3,840		115,274	
1 729,110	3 561,97	31,230	64,34
výměra nová ze střeš*15 *Přepočtené koeficientem množství			
113,192*15-1,758*15+3,840*15		1 729,110	
0,000	0,00	-1,758	-2 086,11
0,000	0,00	-125,580	-1 255,80
125,580	109 254,60	125,580	109 254,60
3,840	5 679,36	3,840	5 679,36
1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
1,000	29 000,00	1,000	29 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Intenzifikace ČOV Slaný

Objekt:

SO 04 - Česlovna

Místo:

Slaný

Datum:

24.4.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Strojírny a opravny Milenov spol. s r.o

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 024,42</b>	
54	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	90,722	47,23	4 284,80	
vv					816,498			
55	K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	816,498	2,06	1 681,99	
vv					90,722*9	Přepočtené koeficientem množství	816,498	
59	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvourvrstvé stávající lepenka střešní	m2	94,100	10,00	941,00	
vv					94,1		94,100	
113	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů	t	0,941	1 186,64	1 116,63	
NOVE								
K	7123008R1	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové obsahující azbest	m2			870,00		R položka
STŘECHA								
vv					94,1		94,100	
K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest	t			1 479,00		CS ÚRS 2018 01
vv					3,300		3,300	
K	9970138R1	Zajištění laboratorních zkoušek	kpl			3 000,00		R položka
K	04R1	Realizace zvláštních opatření při demontáži a likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu dle platné legislativy, zahrnující vhodný technologický postup prací, způsob skladování a likvidace odpadu, vytvoření kontrolovaného pásma, vyhotovení předepsané dokumentace, přeprava a hlášení prepravy nebezpečného odpadu	kpl			23 000,00		R položka

Změna		Rozdil	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>120 020,12</b>		<b>111 995,70</b>	
93,081	4 396,22	2,359	111,42
původní výměra - původní povlaková krytina ze střechy + azbestová krytina			
90,722*0,941*3,30		93,081	
1 396,215	2 876,20	579,717	1 194,21
změna - odvoz sutí na vzd			
výměra nová ze střech			
90,722*15-0,941*15+3,30*15		1396,215	
0,000	0,00	-94,100	-941,00
0,000	0,00	-0,941	-1 116,63
94,100	81 867,00	94,100	81 867,00
3,300	4 880,70	3,300	4 880,70
1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
1,000	23 000,00	1,000	23 000,00

15km

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV Slaný

Objekt: SO 08 - Provozní budova

Místo: Slaný

Datum: 24.4.2018

Zadavatel: Město Slaný  
Uchazeč: Strojírny a opravný Milenov spol. s r.o

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>18 239,13</b>		
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	190,471	47,23	8 995,95	CS ÚRS 2016 02
vv				190,471				
58	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	190,471	2,06	392,37	CS ÚRS 2016 02
vv				190,471				
69	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	266,130	10,00	2 661,30	CS ÚRS 2016 02
vv				266,130				
173	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	5,216	1 186,64	6 189,51	CS ÚRS 2016 02
NOVÉ								
	K	7123008R1	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové obsahující azbest	m2		870,00		R položka
STŘECHA								
vv				266,130				
	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest	t		1 479,00		CS ÚRS 2018 01
vv				5,400				
	K	9970138R1	Zajištění laboratorních zkoušek	kpl		3 000,00		R položka
	K	08R1	Realizace zvláštních opatření při demontáži a likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu dle platné legislativy, zahrnující vhodný technologický postup prací, způsob skladování a likvidace odpadu, vytvoření kontrolovaného pásma, vyhotovení předepsané dokumentace, přeprava a hlášení přepravy nebezpečného odpadu	kpl		63 000,00		R položka
	K	08R2	Zpracování hlášení prací s azbestem příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví dle Vyhlášky MZd č. 432/2003Sb.	kpl		5 000,00		R položka

Změna		Rozdíl	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	<b>325 727,00</b>		<b>307 487,87</b>
190,855	9 014,08	0,384	18,13

původní výměra - původní povlaková krytina ze střechy + azbestová krytina

190,471-5,216+5,600		190,855	
2 862,825	5 897,42	2 672,354	5 505,05

změna - odvoz suti na vzd 1!

Přepočtené koeficientem množství

190,855*15		2 862,825	
0,000	0,00	-266,130	-2 661,30

0,000	0,00	-5,216	-6 189,51
266,130	231 533,10	266,130	231 533,10

5,600	8 282,40	5,600	8 282,40
-------	----------	-------	----------

1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
-------	----------	-------	----------

1,000	63 000,00	1,000	63 000,00
-------	-----------	-------	-----------

1,000	5 000,00	1,000	5 000,00
-------	----------	-------	----------

5km

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Intenzifikace ČOV Slaný

Objekt:

**SO 14 - Vyhňivací nádrž s plynojemem a strojovny**

Místo:

Slaný

Datum:

24.4.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč:

Strojírny a opravny Milenov spol. s r.o

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>11 362,42</b>	
133	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	136,036	47,23	6 424,98	
134	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 040,540	2,06	4 203,51	
	vv		136,036*15 *Přepočtené koeficientem množství		2 040,540			
138	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,386	1 186,64	458,04	
	vv		0,386		0,386			
146	K	712300833	Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	27,589	10,00	275,89	SO 14
	vv		STROJOVNA VN - střecha					
	vv		5,87 * 4,7		27,589			
			<b>NOVÉ</b>					
	K	7123008R1	Odstranění ze střeš plochých do 10 st. krytiny povlakové obsahující azbest	m2		870,00		R položka
	vv		Střešní krytina					
	vv		5,87*4,7		27,589			
	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebných materiálů obsahujících azbest	t		1 479,00		CS ÚRS 2018 01
	vv		27,589*2*15kg/m/1000		0,828			
	K	9970138R1	Zajištění laboratorních zkoušek	kpl		3 000,00		R položka
	K	14R1	Realizace zvláštních opatření při demontáži a likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu dle platné legislativy, zahrnující vhodný technologický postup prací, způsob skladování a likvidace odpadu, vytvoření kontrolovaného pásma, vyhotovení předepsané dokumentace, přeprava a hlášení prepravy nebezpečného odpadu	kpl		5 000,00		R položka
	K	14R2	Zpracování hlášení prací s azbestem příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví dle Vyhlášky MZd č. 432/2003Sb.	kpl		4 000,00		R položka

Změna		Rozdíl	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	<b>47 889,58</b>		<b>36 527,16</b>
136,478	6 445,86	0,442	20,88
původní výměra - původní povlaková krytina ze střešy + azbestová krytina			
136,036-0,386+0,828		136,478	
2 047,170	4 217,17	6,630	13,66
výměra nová ze střeš			
136,478*15		2047,170	
0,000	0,00	-0,386	-458,04
0,000	0,00	-27,589	-275,89
27,589	24 002,43	27,589	24 002,43
0,828	1 224,12	0,828	1 224,12
1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
1,000	5 000,00	1,000	5 000,00
1,000	4 000,00	1,000	4 000,00